Избирательная комиссия муниципального образования Пороховые
пр. Косыгина, д. 27, кор. 1   Санкт-Петербург, 195298   тел./факс 524-29-03

Р ЕШЕНИ Е

«14» марта 2019 г.           № 2-6

г. Санкт-Петербург

О режиме работы ИКМО Пороховые

по приему избирателей

В целях организации работы ИКМО Пороховые по приему избирателей в период до

публикации Решения Муниципального Совета МО МО Пороховые о назначении даты

выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального

образования Пороховые шестого созыва, Избирательная комиссия муниципального

образования Пороховые

РЕШИЛА:

1. Установить режим работы избирательной комиссии по приему избирателей:

 первый и третий понедельник каждого месяца с 14.00 до 16.00 (кабинет № 6).

2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на секретаря ИКМО

Пороховые – Васильеву С.А.

Председатель Избирательной комиссии

муниципального образования Пороховые      Г.Г. Котов

Секретарь Избирательной комиссии

муниципального образования Пороховые      С.А. Васильева